

Nos références : COM031988 du 16/04/2019  
 Compte client : 05901153  
 Vos références : CDE STAN 0000563 1

**Adresse de livraison**

5 RUE DU FORT DE NOYELLES

59113 SECLIN

**Adresse de facturation**

**ALBIANT-IT - BPCE IT**  
**110 AVENUE DE FRANCE**  
**SITE BPCE IT**  
**75013 PARIS**

Votre contact : Baptiste GOUTAGNY  
 E-mail : baptiste.g@sicontact.fr  
 Tél : 07 81 34 38 33

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<b><u>BL N° 61097 du 17/04/2019</u></b>					
SAMSUNG DC55E	Samsung Moniteur LED 55'' - 350 cd/m² - 1080p (Full HD) 1920 x 1080 - 16h/7j - HP 2x10W - VESA 400x400 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 01AJHNFM200646,01AJHNFM200648,01AJHNFM200649,01AJHNFM200650,01 AJHNFM200651,01AJHNFM200652	6	725,13	4 350,78	1
PRESTATIONS	APPAIRAGE VISUAL ET VISUAL PRO	1	3 500,00	3 500,00	1
SENN 005087	MZS 31 - Embase encastrable avec suspension	2	38,25	76,50	1
EXTRON 60-1469-03	MLC Plus 100 - Contrôleur MediaLink Plus - Panneaux avant noir et blanc, 2 gangs N° Série : A1Y60RA	1	474,50	474,50	1
EXTRON 60-850-11	XPA 2001-100V - Amplificateur mono 100 volts - 200 watts N° Série : A1WJ7F6	1	383,50	383,50	1
EXTRON 60-1054-01	DMP 64 - Matrice 6x4 à processeur numérique ProDSP N° Série : A1XTCYT	1	890,50	890,50	1
EXTRON 60-1481-01	DA4 HD 4K - Distributeur amplificateur HDMI à quatre sorties N° Série : A200FJH	1	552,50	552,50	1
EXTRON 60-1604-01	SW4 HD 4K PLUS Sélecteur HDMI 4K/60 à quatre entrées N° Série : A1W9PUP	1	422,50	422,50	1
CHIEF CMS115W	Plaque de plafond - 1.5'' NPT - Passage de câble intégré - Charge 227 kg - BLANC	1	10,50	10,50	1
CHIEF FCA800	Tablette caméra haute ou basse L203 mm, hauteur ajustable compatible écrans 37 à 70''	8	43,80	350,40	1

Nos références : COM031988 du 16/04/2019

Compte client : 05901153

Vos références : CDE STAN 0000563 1

## Adresse de livraison

5 RUE DU FORT DE NOYELLES

59113 SECLIN

## Adresse de facturation

**ALBIANT-IT - BPCE IT**  
**110 AVENUE DE FRANCE**  
**SITE BPCE IT**  
**75013 PARIS**

Votre contact : Baptiste GOUTAGNY

E-mail : baptiste.g@sicontact.fr

Tél : 07 81 34 38 33

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
CHIEF MSM1U	Support mural fixe 32'' - 55'' Micro-adjustable - Vesa 100x100 - 650x400 mm. Charge maxi 57 kg.	12	64,90	778,80	1
CHIEF RMT2	SUPPORT MURAL INCLINABLE 26 - 48'' - VESA 100 x 100 mm - 506 x 400 mm - max. 56.7kg	2	64,90	129,80	1
SAMSUNG QB65H-TR	Moniteur LED 65'' Tactile - 350 cd/m² - 4K UHD 3840x2160 (16:9) - 16h/7j - HP 2x10W - VESA 400x400 - 39.2 kg - MagicInfo Tizen 3.0 / SSSP 5.0 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 052MHNIM200324	1	1 672,80	1 672,80	1
CHIEF CMS0203W	Colonne d'extension CMS 0.6M - 0.9M (2-3') - 1.5'' NPT - charge maxi 226.8 kg - BLANC	1	72,00	72,00	1
SAMSUNG QB75N	Samsung QB75N Classe 75'' QBN Series écran DEL signalisation numérique 4K UHD (2160p) 3840 x 2160 noir non brillant (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 0BY2HSKM400036,0BY2HSKM400037,0BY2HSKM400038,0BY2HSKM400039,0BY2HSKM400040	5	1 860,88	9 304,40	1
CHIEF RPAUW	Platine de fixation plafond 1.5'' NPT - charge maxi 22.7 kg - BLANC	1	77,25	77,25	1
NEC P554W	NEC P554W Projecteur 3LCD 5500 lumens WXGA (1280 x 800) 16:10 720p N° Série : 011533388840064RH	1	1 399,20	1 399,20	1
BARCO R9861520EU	ClickShare CSE-200 / Pack comprenant la base CSE-200 avec 2 boutons N° Série : 1873066324,1873067342,1873067343,1873067344,1873067345,1873067361,1873067486,1873067539,1873067540,1873067565,1873067637,1873067694,1873067700,1873067738,1873067892,1873068001,1873069704,1873069743,1873069771,1873069772,1873069879	21	1 225,00	25 725,00	1

Nos références : COM031988 du 16/04/2019

Compte client : 05901153

Vos références : CDE STAN 0000563 1

## Adresse de livraison

5 RUE DU FORT DE NOYELLES

59113 SECLIN

## Adresse de facturation

**ALBIANT-IT - BPCE IT**  
**110 AVENUE DE FRANCE**  
**SITE BPCE IT**  
**75013 PARIS**

Votre contact : Baptiste GOUTAGNY

E-mail : baptiste.g@sicontact.fr

Tél : 07 81 34 38 33

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
EXTRON 60-1310-03	SF 26CT Enceintes plafond SoundField XD 3`` large bande avec coffret composite compact de 10,2 cm (4``) et transformateur 70/100 V N° Série : A1W98H2,A1W98H5,A1W98HF,A1W98J2,A1W98J5,A1W98K8,A1X0UT4,A1X0U UJ,A1XM5TL,A1XM5TP	10	260,00	2 600,00	1
BEYER GM305S	Micro Electret cardioïde noir 500MM avec interrupteur Connecteur XLR3M	0	315,00	0,00	1
<b>SENN 507535</b>	<b>ew 100 G4-835-S-A - Ensemble vocal micro main sans fil, 516-558 MHz</b> <b>N° Série : 8189913233</b>	<b>1</b>	<b>455,24</b>	<b>455,24</b>	<b>1</b>
PORT/AC	Participation aux frais de livraison	1		0,00	1
NETGEAR FS108PEU	Netgear prosafe fs108p - commutateur - 8 ports - en, fast en - 10base-t, 100base-tx  (Eco-participation unitaire HT : 0,20) N° Série : 3BN18B70803A2	1	110,00	110,00	1
ACCELL B165C-065B-43	UltraRun Pro High Speed with Ethernet Active HDMI Cable - 20M	3	107,90	323,70	1
NKN 8060290	MAXIMIZE UPTEC - Panneau 19`` 1U multiprises 8 prises 2P+T interrupteur Fusible	1	50,80	50,80	1
NKN 8060150	Panneau plein noir 2U	2	15,87	31,74	1
NKN 8060141	Panneau plein noir 1U	1	15,06	15,06	1
NKN 8060818	ETAGERE 19`` 2U NOIR PROF 300MM - CHARGE 15KG	2	23,05	46,10	1
NKN 8060576	Lot de 50 Kits Visserie - M6x20mm Ecrou+Rondelle plastique noire+Vis	1	20,10	20,10	1

Nos références : COM031988 du 16/04/2019

Compte client : 05901153

Vos références : CDE STAN 0000563 1

## Adresse de livraison

5 RUE DU FORT DE NOYELLES

59113 SECLIN

## Adresse de facturation

**ALBIANT-IT - BPCE IT**  
**110 AVENUE DE FRANCE**  
**SITE BPCE IT**  
**75013 PARIS**

Votre contact : Baptiste GOUTAGNY

E-mail : baptiste.g@sicontact.fr

Tél : 07 81 34 38 33

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
CABLAGE	CABLAGE RGBHV/VIDEO/AUDIO HQ	1	2 950,00	2 950,00	1
FOURNITURES	FOURNITURES DE MATERIEL	1	1 910,85	1 910,85	1
INSTALL/POSE	INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR	1	14 862,76	14 862,76	1
FRAIS DE SEJOUR	FRAIS HEBERGEMENT HOTEL+REPAS	1	4 000,00	4 000,00	1
FOURNITURES	FOURNITURES DE MATERIEL	1		0,00	1
FRAIS ADMINISTRATIFS	SUIVI DE PROJET ET DE DEPLOIEMENT	1	2 500,00	2 500,00	1

Code	Tx	Base HT	Montant TVA			Total HT	80 072,44 €
1	20,00	80 072,44	16 014,49	Eco-participation HT	25,16	Total TVA	16 014,49 €
						<b>Total TTC</b>	<b>96 086,93 €</b>

Conditions de règlement : Echéance : 20/08/2019  
 Virement à 30 jours fin de mois le 20

Domiciliation SI CONTACT :  
 SOCIETE GENERALE AIX EN PROVENCE  
 BIC : SOGEFRPP  
 IBAN : FR76 3000 3000 5000 0200 2530 443

Devise : EUR

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)